TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº 196/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno deste Regional,

RESOLVE alterar as Portarias listadas abaixo, passando a designar como gestores,
suplentes e fiscais dos Contratos os servidores indicados nas tabelas:

Portaria
anterior

Contrato
n.º Contratado Objeto Gestor Suplente Fiscal

531/2023 e
1290/2023

34/2023
JFV BEZERRA
LTDA

Aquisição de material de
limpeza e higiene

Titular da
DIPFO

Secretário(a) de
Administração

Substituto do Titular da
DIPFO

531/2023 e
1290/2023

33/2023
MAGAZINE
MENEGHEL
LTDA

Aquisição de material de
limpeza e higiene

Titular da
DIPFO

Secretário(a) de
Administração

Substituto do Titular da
DIPFO

531/2023 e
1290/2023

32/2023

5 ELEMENTOS
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
TERAPÊUTICOS
LTDA - ME

Aquisição de material de
limpeza e higiene

Titular da
DIPFO

Secretário(a) de
Administração

Substituto do Titular da
DIPFO

Portaria
anterior

ARP
n.º Contratado Objeto Gestor Suplente Fiscal

622/2023,
818/2023 e
1290/2023

10/2023

L&E DIVERSIDADE
COML LTDA; JPJ
COMÉRCIO
VAREJISTA DE
MATERIAL DE
ESCRITÓRIO
LTDA; MGS E-
COMMERCE
LTDA; AMR
SERVIÇOS E
DISTRIBUIDORA
LTDA; TRÊS
CORAÇÕES
ALIMENTO S.A;
SUPRIMAX
COMERCIAL
LTDA; PH&B
COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA

Eventual aquisição de produtos de
alimentação, expediente e copa

Titular da
DIPFO

Secretário(a)
de
Administração

Substituto do
Titular da DIPFO

PORTARIA 196/2024 (0511087)         SEI 2024.0.000003340-9 / pg. 1

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza, data e assinatura registradas no sistema.

DES. RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
PRESIDENTE DO TRE/CE

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 26/02/2024, às 16:50, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0511087&crc=600BD4A5, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0511087 e o código CRC 600BD4A5.

2024.0.000003340-9 0511087v2

PORTARIA 196/2024 (0511087)         SEI 2024.0.000003340-9 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0511087&crc=600BD4A5

	PORTARIA 196/2024 (0511087)